
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 664/2023 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 14 marca 2023r. 

 
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr CII/2769/22 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Krakowa z późniejszymi zmianami 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr CII/2769/22 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Krakowa z późniejszymi zmianami. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Druk nr       Projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR  
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia    

w sprawie zmiany uchwały Nr CII/2769/22 Rady Miasta Krakowa z dnia  
21 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa  
z późniejszymi zmianami  

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 2414) uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr CII/2769/22 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

 załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
 załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
 załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Uzasadnienie 
 

Do Uchwały Nr                /         /23 Rady Miasta Krakowa z dnia 
 
 

Zmiana uchwały Nr CII/2769/22 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wynika z ustawowego 
wymogu uzyskania zgodności z budżetem Miasta Krakowa na rok 2023, w szczególności  
w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu.  

W 2023 roku zwiększeniu ulega kwota przychodów z tytułu planowanej, dodatkowej 
emisji obligacji w wysokości 125 000 000 zł, z terminem wykupu po 15 latach i okresem 
karencji wynoszącym 11 lat. W konsekwencji, zwiększa się również kwotę przychodów  
w latach 2024 – 2025 z tytułu zaciąganych kredytów, w celu pokrycia rosnących kosztów 
obsługi długu. 

W związku z terminową spłatą zadłużenia przez Szpital Miejski Specjalistyczny  
im. G. Narutowicza w Krakowie, w 2023 r. dokonuje się zmniejszenia poręczenia w wysokości 
440 000 zł.  Powyższa kwota zostaje przeznaczona na zwiększenie wydatków na obsługę długu 
Miasta Krakowa. 

Ponadto, w Załączniku Nr 2 „Wykaz Przedsięwzięć Wieloletnich Miasta Krakowa” 
dokonuje się zmiany w planie limitów wydatków i zobowiązań na wybranych 
przedsięwzięciach (11), zgodnie z Załącznikiem do niniejszego Uzasadnienia.  

 
 
 

Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 
1.1.2.3 ZDMK/ST6.11/12 Modernizacja 

torowisk tramwajowych wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 

Brak możliwości terminowego rozliczenia 
dotacji w ramach III IE - przeniesienie 
środków na zadanie ZDMK/T1.111/21. 
Wpływ podatku VAT za lata ubiegłe z 
przeznaczeniem na przebudowę torowiska 
tramwajowego w ciągu ul. Zwierzynieckiej i 
ul. Kościuszki. 

1.3.1.37 Program zadań bieżących dzielnic Zmiany zgodnie z zapisami Uchwały Rady 
Dzielnicy IV. 

1.3.1.70 Bieżące utrzymanie nieruchomości 
pozostających w zarządzie ZBK oraz w 
stosunku do których ZBK pełni rolę 
wynajmującego 

Zabezpieczenie wkładu własnego Miasta na 
realizację zdania inwestycyjnego ZBK 
(„Termomodernizacja budynku użyteczności 
publicznej przy ul. Praskiej 52 w Krakowie”). 

1.3.1.75 Realizacja Polityki Rowerowej Przeniesienie środków na zadanie ZTP/ODA 
oraz zadanie ZTP/T1.2Z/23.. 

1.3.2.63 KEGW/O2.13/20 Wykonanie rowów 
odwadniających i kolektorów zgodnie z 
koncepcją odwodnienia obszaru Luboczy 

Konieczność zabezpieczenia środków na 
roboty budowlane – przeniesienie środków z 
zadania KEGW/O2.5/22. 

1.3.2.90 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 
inwestycyjnych dzielnic realizowane 
przez ZDMK 

Zmiany zgodnie z zapisami Uchwały Rady 
Dzielnicy IV. 

1.3.2.91 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 
inwestycyjnych dzielnic realizowane 
przez ZZM 

Zmiany zgodnie z zapisami Uchwały Rady 
Dzielnicy IV. 

1.3.2.194 ZZM/O1.152/22 Zielony Skwer "Ptasi 
Zagajnik" przy ul. Myśliwskiej 

Przeniesienie środków z zadania 
ZZM/O1.325/23. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.226 ZDMK/T1.111/22 Program modernizacji 
dróg i chodników 

Zawarcie aneksu do umowy o dofinansowanie 
zadania ze środków Budżetu Państwa – 
zwiększenie środków dotacji. 

1.3.2.258 KEGW/O2.5/22 Poprawa 
bezpieczeństwa powodziowego w zlewni 
rzeki Serafy na obszarze dzielnicy XII 
Bieżanów-Prokocim w Krakowie 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 
zadanie KEGW/O2.13/20. 

1.3.2.296 ZZM/O1.325/23 Miasteczko ruchu 
drogowego w Branicach 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 
zadanie ZZM/O1.325/23. 

 


